
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 
 

Unidad de Personal 
 

ANUNCIO DEL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DE LA 
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACION 
TEMPORAL LABORAL DE CONDUCTORES PARA EL SERVICIO DE LIMPIEZA.  
 

 
Mediante Resolución número 2022/234, con fecha 01/02/2022 de D. FÉLIX SABIO REDONDO, en 

su condición de Teniente de Alcalde Delegado del Área de Presidencia, Régimen Interior y Recursos 

Humanos del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, en uso de las competencias en 

materia de Personal atribuidas por el Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde nº 871/2021, de fecha 24 de marzo 

de 2021 y del Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde nº 893/2021, de fecha 25 de marzo de 2021, de delegación 

de facultades y potestades específicas en la Junta de Gobierno Local, Tenientes de Alcalde, y en 

relación al Listado Definitivo de Admitidos/as y Exluidos/as  de la convocatoria de la Bolsa de 

Trabajo para la contratación temporal laboral de conductores para el servicio de limpieza, ha sido 

aprobado el Listado Definitivo de Admitidos/as y Exluidos/as  para el proceso selectivo.  

 
 Se inserta a Continuación el Texto de la Resolución: 
 
“RESOLUCIÓN  de D. FÉLIX SABIO REDONDO, en su condición de Teniente de Alcalde Delegado del Área 

de Presidencia, Régimen Interior y Recursos Humanos del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, en 

uso de las competencias en materia de Personal atribuidas por el Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde nº 871/2021, de 

fecha 24 de marzo de 2021 y del Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde nº 893/2021, de fecha 25 de marzo de 2021, de 

delegación de facultades y potestades específicas en la Junta de Gobierno Local, Tenientes de Alcalde, en 

relación al listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria para LA BOLSA DE TRABAJO 

PARA LA CONTRATACION TEMPORAL LABORAL DE CONDUCTORES PARA EL SERVICIO DE 

LIMPIEZA y una vez transcurridos los cinco días para presentar alegaciones sobre el listado provisional de 

admitidos/as y excluidos/as, según lo recogido en la Base Sexta “Lista de admitidos a la bolsa de Trabajo”, y 

revisadas todas las reclamaciones presentadas por los/as aspirantes, se RESUELVE: 

 

• PRIMERO: Resoluciones por Alegaciones. 

o Don Antonio Camacho Parralo, con DNI nº 52****92-I, presenta alegación con número de 

anotación 137 de fecha 07/01/2022. 

 SE RESUELVE: Una vez comprobada toda la documentación presentada por el 

aspirante, se comprueba que quedan subsanados los motivos por los cuales fue 

excluido provisionalmente, por lo que considerando lo anteriormente expuesto, se 

admite la alegación del candidato, quedando admitido en el proceso selectivo. 

 

o Don Miguel Ángel Corbalán Ruiz, con DNI nº 49****49-L, presenta alegación con número 

de anotación 187 de fecha 10/01/2022. 

 SE RESUELVE: Una vez comprobada toda la documentación presentada por el 

aspirante, se comprueba que quedan subsanados los motivos por los cuales fue 

.Extracto: 97990 26665 - 10. ANUNCIO RESOLUCIÓN LISTADO
DEFINITIVO ADMIT. Y EXCLUID. 02022022

Código para validación: H5J2O-JIXYC-I38MT
Página 1 de 5

El documento ha sido firmado por :
1.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, Técnico Secretaría, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 02/02/2022 08:52

FIRMADO
02/02/2022 08:52

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 9
79

90
 H

5J
2O

-J
IX

Y
C

-I
38

M
T

 B
93

38
5A

27
C

1A
4F

25
6A

2D
B

A
85

D
E

1C
32

8F
28

4A
F

13
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 
 

Unidad de Personal 
 

excluido provisionalmente, por lo que considerando lo anteriormente expuesto, se 

admite la alegación del candidato, quedando admitido en el proceso selectivo. 

 

o Don Fernando Fernández Aguilar, con DNI nº 79****00-Q, presenta alegación con número 

de anotación 173 de fecha 10/01/2022. 

 SE RESUELVE: Una vez comprobada toda la documentación presentada por el 

aspirante, se comprueba que quedan subsanados los motivos por los cuales fue 

excluido provisionalmente, por lo que considerando lo anteriormente expuesto, se 

admite la alegación del candidato, quedando admitido en el proceso selectivo. 

 

o Don José Galán Guisado, con DNI nº 48****05-C, presenta alegaciones con número de 

anotación 136 y 157 de fecha 07/01/2022 y 10/01/2021 respectivamente. 

 SE RESUELVE: Una vez comprobada toda la documentación presentada por el 

aspirante, se comprueba que quedan subsanados los motivos por los cuales fue 

excluido provisionalmente, por lo que considerando lo anteriormente expuesto, se 

admite la alegación del candidato, quedando admitido en el proceso selectivo. 

 

o Don José Manuel Moreira López, con DNI nº 52****83-S, presenta alegación con número de 

anotación 344 de fecha 13/01/2022, con fecha de registro en la oficina de correos de 

11/01/2022. 

 SE RESUELVE: Una vez comprobada toda la documentación presentada por el 

aspirante, se comprueba que no acredita los motivos por los cuales fue excluido 

provisionalmente, por lo que considerando lo anteriormente expuesto, se desestima la 

alegación del candidato, quedando excluido en el proceso selectivo. 

 

o Don Juan Manuel Pozo Camacho, con DNI nº 31****66-Q, presenta alegación con número 

de anotación 117 de fecha 05/01/2022. 

 SE RESUELVE: Una vez comprobada toda la documentación presentada por el 

aspirante, se comprueba que quedan subsanados los motivos por los cuales fue 

excluido provisionalmente, por lo que considerando lo anteriormente expuesto, se 

admite la alegación del candidato, quedando admitido en el proceso selectivo. 

 

o Doña María Josefa Santamaría Marrufo, con DNI nº 53****48-A, presenta alegación con 

número de anotación 169 de fecha 10/01/2022. 

 SE RESUELVE: Una vez comprobada toda la documentación presentada por la 

aspirante, se comprueba que quedan subsanados los motivos por los cuales fue 

excluida provisionalmente, por lo que considerando lo anteriormente expuesto, se 

admite la alegación de la candidata, quedando admitida en el proceso selectivo. 

 

.Extracto: 97990 26665 - 10. ANUNCIO RESOLUCIÓN LISTADO
DEFINITIVO ADMIT. Y EXCLUID. 02022022

Código para validación: H5J2O-JIXYC-I38MT
Página 2 de 5

El documento ha sido firmado por :
1.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, Técnico Secretaría, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 02/02/2022 08:52

FIRMADO
02/02/2022 08:52

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 9
79

90
 H

5J
2O

-J
IX

Y
C

-I
38

M
T

 B
93

38
5A

27
C

1A
4F

25
6A

2D
B

A
85

D
E

1C
32

8F
28

4A
F

13
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 
 

Unidad de Personal 
 

• SEGUNDO: Teniendo en cuenta todo lo anterior se procede a aprobar definitivamente los listados de 

admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo. 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS  

NOMBRE DNI ADMITIDO/A 

ALCÓN GUISADO, RAFAEL ***9881-* ADMITIDO/A 

ARRIAZA GONZÁLEZ, JOSÉ ***4534-* ADMITIDO/A 
BAREA HERNÁNDEZ, MANUEL 
JESÚS ***5172-* ADMITIDO/A 

BECERRA GALÁN, MANUEL ***7341-* ADMITIDO/A 

BERNAL LARA, JESÚS ***1313-* ADMITIDO/A 

BERNAL ORTEGA, ANTONIO ***4636-* ADMITIDO/A 

BLANCO TORO, FRANCISCO JOSÉ ***0693-* ADMITIDO/A 

CABRERA PIZARRO, ADORACIÓN ***4316-* ADMITIDO/A 

CAMACHO PARRALO, ANTONIO ***5892-* ADMITIDO/A 
CARRASCO RODRÍGUEZ, JUAN 
MANUEL ***6219-* ADMITIDO/A 

CASTELLANO MAESTRE, 
FRANCISCO J. ***8677-* ADMITIDO/A 

CORBALÁN RUIZ, MIGUEL ÁNGEL ***6249-* ADMITIDO/A 

CORDERO DORADO, MANUEL ***8612-* ADMITIDO/A 

DÍAZ RACERO, JUAN MANUEL ***2272-* ADMITIDO/A 
DOMÍNGUEZ GARCÍA, JOSÉ 
CRISTIAN ***4385-* ADMITIDO/A 

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, TOMÁS ***3138-* ADMITIDO/A 

DOMÍNGUEZ VITAL, DANIEL ***1691-* ADMITIDO/A 

FERNÁNDEZ AGUILAR, FERNANDO ***3600-* ADMITIDO/A 

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, AURELIO ***6166-* ADMITIDO/A 

FERNÁNDEZ MONTERO, JUAN ***5323-* ADMITIDO/A 

FERNÁNDEZ REYES, ENRIQUE ***4615-* ADMITIDO/A 

GALÁN GUISADO, JOSÉ ***6405-* ADMITIDO/A 

GARCÍA CAÑA, JOSÉ LUIS ***1906-* ADMITIDO/A 
GÓMEZ MONTAÑO, JESÚS 
ALBERTO ***9876-* ADMITIDO/A 

GÓMEZ RODRÍGUEZ, JUAN 
MANUEL ***3309-* ADMITIDO/A 

GUISADO INFANTE, ANDRÉS ***6659-* ADMITIDO/A 

GUISADO VIEJO, LEOPOLDO ***9253-* ADMITIDO/A 

GONZÁLEZ MUÑOZ, JUAN CARLOS ***9390-* ADMITIDO/A 

INFANTE LÓPEZ, JUAN ANTONIO ***3424-* ADMITIDO/A 

IBAÑEZ ROMERO, JOSÉ MANUEL ***2748-* ADMITIDO/A 

LEÓN RODRÍGUEZ, ÁLVARO ***8364-* ADMITIDO/A 

LISTÁN HARANA, DANIEL ***2913-* ADMITIDO/A 

.Extracto: 97990 26665 - 10. ANUNCIO RESOLUCIÓN LISTADO
DEFINITIVO ADMIT. Y EXCLUID. 02022022

Código para validación: H5J2O-JIXYC-I38MT
Página 3 de 5

El documento ha sido firmado por :
1.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, Técnico Secretaría, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 02/02/2022 08:52

FIRMADO
02/02/2022 08:52

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 9
79

90
 H

5J
2O

-J
IX

Y
C

-I
38

M
T

 B
93

38
5A

27
C

1A
4F

25
6A

2D
B

A
85

D
E

1C
32

8F
28

4A
F

13
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 
 

Unidad de Personal 
 

NOMBRE DNI DNI 
MARTÍN-ARROYO FLORIDO, 
SERGIO ***3474-* ADMITIDO/A 

MEDRANO ROMERO, FÉLIX ***8010-* ADMITIDO/A 
MILLÁN ORTEGA, FRANCISCO 
JAVIER ***9807-* ADMITIDO/A 

MORALES CATALÁN, ANTONIO ***2449-* ADMITIDO/A 

MORALES CORDERO, DIEGO ***8117-* ADMITIDO/A 

MORENO NIETO, FIDEL ***7576-* ADMITIDO/A 

MORENO RAMÍREZ, BLAS ***0300-* ADMITIDO/A 

PADILLA ROMERO, JUAN ANTONIO ***6683-* ADMITIDO/A 

PAZOS RODRÍGUEZ, JOSÉ ***0595-* ADMITIDO/A 

PÉREZ CARRASCO, JOSÉ ANTONIO ***2824-* ADMITIDO/A 

POZO CAMACHO, JUAN MANUEL ***6966-* ADMITIDO/A 

REYES GARCI, OSCAR ***5096-* ADMITIDO/A 

REYES RINCÓN, DARÍO ***6006-* ADMITIDO/A 

REYES RUBIO, EZEQUIEL ***3354-* ADMITIDO/A 
RODRÍGUEZ CORTAZAR, JUAN 
MANUEL ***8106-* ADMITIDO/A 

RODRÍGUEZ CUEVAS, JUAN 
ANTONIO ***5802-* ADMITIDO/A 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, 
OLIVERIO ***2007-* ADMITIDO/A 

ROMERO TRINIDAD, DIEGO ***9971-* ADMITIDO/A 

ROSA ROMERO, ANTONIO ***6637-* ADMITIDO/A 
SANTAMARIA MARRUFO, MARÍA 
JOSEFA ***3448-* ADMITIDO/A 

TAMAYO FUENTES, JUAN ANTONIO ***8808-* ADMITIDO/A 

VIDAL PALACIOS, VICTOR MANUEL ***9451-* ADMITIDO/A 

VIEJO VEREZUELA, MIGUEL ***8144-* ADMITIDO/A 
 

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS/AS 

 

NOMBRE DNI EXCLUIDO/A MOTIVO 

BUZÓN ORCHA, MANUEL ***6232-* EXCLUIDO/A 
NO ACREDITA GRADUADO ESCOLAR, 
ESO O EQUIVALENTE, / NO APORTA 

ANVERSO DEL CARNET DE CONDUCIR 

MOREIRA LÓPEZ, JOSÉ MANUEL ***7683-* EXCLUIDO/A NO ACREDITA GRADUADO ESCOLAR, 
ESO O EQUIVALENTE, 

ODERO LÓPEZ, ÁLVARO ***9160-* EXCLUIDO/A NO ACREDITA GRADUADO ESCOLAR, 
ESO O EQUIVALENTE, 

RAPOSO ZAFRA, CARMELO ***3252-* EXCLUIDO/A 

ANEXO I SIN FIRMAR, NO ACREDITA 
GRADUADO ESCOLAR, ESO O 

EQUIVALENTE, NO APAROTA ANVERSO 
DEL CARNET DE CONDUCIR, NO 

APORTA REVERSO CAP 

.Extracto: 97990 26665 - 10. ANUNCIO RESOLUCIÓN LISTADO
DEFINITIVO ADMIT. Y EXCLUID. 02022022

Código para validación: H5J2O-JIXYC-I38MT
Página 4 de 5

El documento ha sido firmado por :
1.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, Técnico Secretaría, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 02/02/2022 08:52

FIRMADO
02/02/2022 08:52

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 9
79

90
 H

5J
2O

-J
IX

Y
C

-I
38

M
T

 B
93

38
5A

27
C

1A
4F

25
6A

2D
B

A
85

D
E

1C
32

8F
28

4A
F

13
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 
 

Unidad de Personal 
 

• TERCERO: Publicar el anuncio de la presente Resolución en el tablón de anuncio y página Web 

municipal del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda.  

http://www.sanlucardebarrameda.es/anuncios. 

En Sanlúcar de Barrameda a la fecha de la firma electrónica. 

 

Propone 
EL JEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS. 
Fdo.: Santiago Soler Rabadán. 
 
Resuelve 
EL CONCEJAL DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS. 
Fdo.: Félix Sabio Redondo 
 
Trascribe 
LA SECRETARIA GENERAL, P.D. LA TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL 
Fdo.: Patricia Rodríguez Goas”. 
 
 
 

En Sanlúcar de Barrameda a la fecha de la firma. 
 
 
 
Publíquese: 
La Secretaria General, P.D. La Técnico de Administración General 
Fdo.: Patricia Rodríguez Goas. 
 
 
 

.Extracto: 97990 26665 - 10. ANUNCIO RESOLUCIÓN LISTADO
DEFINITIVO ADMIT. Y EXCLUID. 02022022

Código para validación: H5J2O-JIXYC-I38MT
Página 5 de 5

El documento ha sido firmado por :
1.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, Técnico Secretaría, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 02/02/2022 08:52

FIRMADO
02/02/2022 08:52

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 9
79

90
 H

5J
2O

-J
IX

Y
C

-I
38

M
T

 B
93

38
5A

27
C

1A
4F

25
6A

2D
B

A
85

D
E

1C
32

8F
28

4A
F

13
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?




